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Verksamhet 2012 med avstamp 2011 och i urval av förvaltarna.  Bilder: John Henrysson. 
 

Adventsstormen 2011 
Havet kan vara vackert i storm. Storm i samband med extremt högvatten som vid Adventsstormen 

2011 leder ofta till skador. Blåsten fällde en del träd och orsakade skador på hus. Vågorna skadade 

Kappelhamnsbryggan. Telefonkabeln på havsbottnen till fastlandet gick också sönder utanför 

Kappelhamn. Överföringen av data från den automatiska väderstationen vid fyren till SMHI avbröts 

och Hallands Väderö saknades en tid i väderleksrapporterna innan trådlös överföring hade 

upprättats.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Annandag jul 2011 var det 

traditionell vandring på ön 

med många deltagare. 

 

Vädret bjöd inte på snö så 

som 2010. Istället skapades 

lite julstämning avé 

 
énågra òjulgranarò 
bland bokar och tallar 
på Gårdsslätten. 
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Kaféet i Sandhamn 
Kaféet i Sandhamn öppnade på Kristi himmelfärdsdag den 17 maj i församlingens regi. Först  

måste förråden fyllas på. Kaféföreståndare Ellen Andrell och däcksman Karlsson baxar varor 

ombord på Sund för transport till Sandhamn. Förvaltare Andrell övervakar från däck. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Servicenivån var hög trots 

en vädermässigt dålig juli.  

 

 
Skylten välkomnar med att 
erbjuda nygräddade pannkakor 

med vaniljglass, en kombination, 

som gjorde succé. 

 

 

Betesdjuren 
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Valborgsmässoafton transporterades ca 100 tackor och 200 lamm till ön ombord på Nanny (bild).  

Senare tillkom ca 50 kor och ett par hästar. Lammen brukar tas i land, när de växt till sig, kor under 

senhösten medan hästar och får får stanna till mitten av december. Tackorna får dessutom sällskap 

av fyra baggar de sista veckorna på Väderön. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skötselavtal med Länsstyrelsen 
 

Länsstyrelsen i Skåne län har 

tillsynsansvaret för Väderön och även 

ett ansvar för att bekosta viss skötsel. 

Efter flera år har nu ett formellt avtal 

kommit till stånd. Det innebär att 

Lªnsstyrelsen òkºperò tjªnster av 

församlingen för viss del av tillsyn, 

drift och naturvård på Väderön. 
 

Kenth Ljungberg, naturvårdsenheten, Lst 

tillbringade hela dagen den 21 maj på ön 

tillsammans med förvaltarna 

Magnus Andrell och John Henrysson. 
 
Magnus (till vänster på bilden) och Kenth 
diskuterar hur bokplantor, som planterats i 
Sandviken, kommer att utvecklas och 
vresrosornas utbredning på stranden. 
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Utflykter och studiebesök med föreningar och skolor 
 
 

Påskdagen den 8 april letade 50 personer efter 

källor, som finns markerade på äldre kartor över 

ön. Sällskapet Hallands Väderös Natur (SHVN) 

var arrangör. Ula källa hittades inte. Istället fann 

man en liten stensatt källa, som ses på bilden. 

Den våta delen av òmªtò-pinnen tyder på en halv 

meters vattendjup. Källan ligger en bit från stigen 

mellan Fyrplatsen och Sandhamn. Det är möjligt 

att man under en tid tog vatten från den till det 

gamla kaféet. 

 

Den 13 maj ordnade Naturskyddsföreningen aktiviteter för barn på ön med Jan Lannér från SHVN 

som inbjuden ledare. Ett omtyckt initiativ. 
 

Klockan 7 på Kristi himmelsfärdsdag var det traditionell ottevandring på Väderön i församlingens 

regi med Lars Svensson som ciceron. Han tog oss med på en rundtur genom skogs- och buskmark, 

förbi kärr och längs stränder. Under drygt två timmar vandrade vi i lugnt mak och gjorde flera stopp 

för att skåda och lyssna på fåglar och f¬ hºra Larsô sakkunniga kommentarer. Göingebiologerna 

anlände också traditionsenligt med första ordinarie turbåt, med vilken några av oss åkte iland. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilderna 
 
Lars Svensson introducerar, leder och 
avtackas sedan av Magnus Andrell 
från Torekov församling, som anordnar 

den traditionella fågelottan. Bilder från 
tidigare fågelottor finns på hemsidan 
under :   Program & Loggbok  

Tidigare aktiviteter  

  


